
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:30 A  STV Hünxe M… R

I II III IV V VI Punkte
24 55 20 33

25

╳

8
13
21

25 1
9
16
21

3
11
17
24

6
12
18
24

Auszeit

Ende
13:18 B  MTV Rheinwa… S

I II III IV V VI Punkte
17 24 3 2

22

0
6
14
21

3
7
15
22

3
9
18

5
11
19

Auszeit

6:11

S
A
T
Z

2

Start
13:21 B  MTV Rheinwa… R

I II III IV V VI Punkte
3 23 17 2

1626 24
6:10 6:14

╳

7
15

2
9
15

5
12
16

6
12

Auszeit

Ende
13:34 A  STV Hünxe M… S

I II III IV V VI Punkte
33 25 17 24

25

2
7
16
21

4
10
16
22

6
12
19
24

6
14
19
25

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 7 U14/U15
gemischt

A  STV Hünxe Mädchen vs. MTV Rheinwacht Dinslaken Mixed II B
Spiel 52 26.03.2023 13:30 Uhr

Friedrich-Althoff-Schule
46537 Dinslaken 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  STV Hünxe M… 6/8
17 Tunca, Defne X
20 Petzold, Lisa X
24 Hackert, Sina X
25 Warot, Maxima X
33 Yumusak, Ylvie X
55 Wenzel, Maira X
A  Libero
A  Offizielle

CT Petzold, Stephanie E

C

B  MTV Rheinwa… 6/8
2 Strüwer, Vitus X
3 Bauer, Finn X

17 Kilic, HiraNas X
23 Martens, Ole X
24 Göksu, Almina X
26 Hilsmann, Amira X
B  Libero
B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  STV Hünxe

M…
MTV Rheinwa… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 0 22 0 0 1
0 0 1 25 2 13 16 0 2 0

3
0 0 2 50 13 38 0 2 1
Start: 13:30 Ende: 13:34 Dauer: 0:04

Sieger: STV Hünxe Mädchen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Basner, Hannah 1
2 Kösters , Nele 2

Schreiber 3
Schr. Bräcker, Alina 4

Assist. Buchloh, Anna Maria

Dokument erstellt: 26.03.2023 13:36 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


