

## Bezirksliga 7 U14/U15

gemischt

## (A) STV Hünxe Mädchen vs. MTV Rheinwacht Dinslaken Mixed II (B) Spiel 52

26.03.2023 13:30 Uhr

## Friedrich-Althoff-Schule 46537 Dinslaken



				S		art :30	A STV Hünxe M			R	Ende 13:18		B MTV Rheinwa			s		
	Aufschlagfolge Startaufstellung		Λ	-	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte	
				24	55	20	33				17	24	3	2				
lun		Sį	oielernr.	П							25							22
ufstellung	Auswechsel- spieler	Sni	ielstand	Z														
٩		opicistana			, _													
		1. 5.		1	X 25	1	3	6 12			Auszeit	0	3	3	5 1 1			Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	_	o 13 21	16 21	11 17 24	18 24				0 14 21	, 15 22	9 18	19			6:11

S		Start 13:21 B MTV Rheinwa				R	En 13	ide :34	A STV Hünxe M				s	
_	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte
A	3	23	17	2				33	25	17	24			
	26			24			16							25
Z	6:10			6:14										
2	Ķ	2	5 12	6 12			Auszeit	2	4 10	6 12	6 14			Auszeit
_	, 15	15	12 16	12				16	16	12 19	19			
								21	22	24	(2)			

_			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ıfschlagfolge	$\Delta$																					
ē	Sta	rtaufstellung	T																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielernr.	_																					
Aufst		Spielstand	4																					
-																	Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

A	STV Hünxe M	6/8	B	MTV Rheinwa	6/8
17	Tunca, Defne	Χ	2	Strüwer, Vitus	Х
20	© Petzold, Lisa	Χ	3	Bauer, Finn	Х
24	Hackert, Sina	Χ	17	©Kilic, HiraNas	Х
25	Warot, Maxima	Χ	23	Martens, Ole	Х
33	Yumusak, Ylvie	Χ	24	Göksu, Almina	Х
55	Wenzel, Maira	Χ	26	Hilsmann, Amira	Х
A	) Libero		$^{\odot}$	Libero	
A	Offizielle		$^{\odot}$	Offizielle	
СТ	Petzold, Stephanie	Е		•	

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen										

	5											
(	A	ST	V Ні И	inxe	MTV Rheinwa B							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
0	0	1	25	1	0	22	0	0	1			
0	0	1	25	2	13	16	0	2	0			
				3								
0	0	2	50		13	38	0	2	1			
Start: 13:30 Ende: 13:34 Dauer: 0:04												
Sieger: STV Hünxe Mädchen 2:0												

Ergebnisse

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Basner, Hannah		1				
2	Kösters , Nele		2				
	Schreiber	3					
Schr.	Bräcker, Alina		4				
Assist.	Buchloh, Anna Maria						

Dokument erstellt: 26.03.2023 13:36 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de